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Link do produktu: https://alnar.pl/limit-przymiar-traserski-uniwersalny-macki-suwmiarka-p-12815.html

LIMIT PRZYMIAR TRASERSKI

l; o0—o0 = Cena brutto
L’mrr Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LIMIT PRZYMIAR TRASERSKI UNIWERSALNY, MACKI-SUWMIARKA

e Przymiar wykonany ze stali

¢ Wykonanie precyzyjne

e Z hartowanymi i szlifowanymi koncéwkami roboczymi
¢ Podziatka w mm z noniuszem 1/10mm

¢ Ditugos¢: 200 mm

¢ Diugos¢ koncéwek: 45 mm

i UNIWERSALNY, MACKI-SUWMIARKA

520,00 zt
422,76 zt
1-3dni
24360208
LIMIT
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